Fundusze Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz SRR
Polska Cyfrowa Rozwoju Regionalnego

nr sprawy: ZZP.261.1.2018 Krakow, dn. 18.01.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych w dniu 11.01.2018r. pod humerem 504219-N-2018 na dostawe oprogramowania do zarzadzania
zasobami oraz budowe platformy www do ich udostepniania w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobow
bedacych w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego, wspétfinansowanego ze srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-
2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ ztozonych pytar i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIA — CZESC 1

Pytanie 1
Czy w zakresie zaméwienia w czesci 2 lezy przygotowanie projektu graficznego oraz kodu html portalu ?
Zamawiajgcy nie opisat wymagan w tym zakresie.

Odpowiedz:
Tak, w ramach czeéci 2 nalezy przygotowac projekt graficzny oraz kod html

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dysponuje identyfikacjq graficzna dla portalu ?

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy nie dysponuje identyfikacjq graficzng portalu. Przygotowanie identyfikacji lezy po stronie
Wykonawcy. Akceptacja identyfikacji lezy po stronie Zamawiajacego

Pytanie 3

Czy w zakresie czesci 1 2 lezy migracja danych? Jezeli tak ile danych nalezy zmigrowac i w jakiej formie
zostang one udostepnione Wykonawcy?

Odpowiedi:
Zgodnie z pkt 8 zat. nr 2.1 do SIWZ System powinien pozwala¢ na jednoczesny dostgp min. 10 uzytkownikom
wewnetrznym (pracownikom PWM) z mozliwoscig dodawania, edycji oraz migracji dokumentéw na potrzeby
wprowadzania i opisywania zdigitalizowanych zasobéw, a zatem system musi zapewni¢ funkcjonalnos¢
pozwalajaca na migracje danych, aczkolwiek sama migracja danych nie stanowi elementu projektu

Pytanie 4
lle portali i ile domen nalezy zbudowa¢ w zakresie realizacji projektu? - zgodnie z zapisami umowy zadanie
takie lezy w zakresie obowigzkéw Wykonawcy.
Odpowiedz:
W zakresie obowiazkéw Wykonawcy lezy budowa jednego portalu pod jedna domeng (tj. jeden portal pod
jedng nazwa domenowa)



Pytanie 5
Prosimy o wyjasnienie na czym polega zadanie budowy "domen" w szczegdlnosci czym rézni sie od budowy
portali ?
Odpowiedi:
Budowe domeny nalezy rozumie¢ jako jej konfiguracja w celu udostepnienia zbudowanego portalu. (tj. jeden
portal pod jedng nazwg domenow3)

Pytanie 6

Prosimy o szczegétowe wyjasnienie na czym polegaé ma zadanie "konfiguracji systemu DMS", ktére opisane
zostato jako niezbedne do wykonania przez Wykonawce zgodnie ze wzorem umowy. Zamawiajacy nie wskazat
w OPZ i SIWZ zakresu niezbednej konfiguracji.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zaktada realizacje projektu w oparciu o dostarczone przez Wykonawce narzedzia i
przeprowadzong analiz¢ przedwdrozeniowq. Zakres logiczny bedzie bezposrednio wynikiem takiej analizy,
zakres funkcjonalny wynika z zapiséw SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dysponuje przeprowadzong analiza przedwdrozeniowa, ktdra stanowic¢ bedzie podstawe do
wdrozenia systeméw ? Czy zadanie przeprowadzenia analizy lezy po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedi:
Taka analiza jest cze$cig zadant Wykonawcy w ramach postepowania.

Pytanie 8
Czy w zakresie wymagania numer 26. dotyczacego systemu DMS Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, w
ktérym dokumenty w formacie edytowalnym otwierane sg na stacjach roboczych uzytkownikéw w programach
odpowiednich do edycji danych plikdw. W scenariuszu takim uzytkownik jedynie klika na plik, ktéry otwierany
jest w odpowiednim programie bez koniecznosci pobierania go najpierw na stacje robocza.

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie

Pytanie 9
W zakresie wymagania numer 9 dla systemu DMS opisana zostata integracja z portalem WWW. Prosimy o
wskazanie o jaki portal chodzi i w jaki sposéb Zamawiajgcy zapewni mozliwos¢ integracji ze wskazanym

portalem.
Odpowiedi:

Zamawiajacy zaktada integracje z portalem dostarczonym w ramach postepowania portalem udostepniajgcym
zasoby zdigitalizowane w ramach projektu oraz przechowywane i przetwarzane w zakresie okreslonym w SIWZ
w ramach systemu DMS. Na dzien dzisiejszy portal taki fizycznie nie istnieje.

Pytanie 10

W zakresie wymagania numer 9 dla systemu DMS opisana zostata integracja z portalem WWW.Jezeli portal
www zostanie wykonany w terminie péZniejszym niz system DMS w jaki sposob realizowany bedzie odbidr
wskazanego wymagania ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy bierze pod uwage, ze portal zostanie wykonany/dostarczony w terminie pdzniejszym. Zakres i
terminy odbioréw okresla¢ bedzie szczegétowy harmonogram realizacji projektu, ustalony we wspdtpracy z
Wykonawca, na podstawie wybranych rozwigzan.
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Pytanie 11
Jakie iloéci danych przetwarzane beda w systemie DMS - ile dokumentdw, ile wersji dokumentéw?

Odpowiedi:
Zmawiajacy okreslit w punkcie 2 Sekcji ,Architektura” zatacznika nr 2.1 do SIWZ wymaog: ,System powinien
umozliwia¢ archiwizowanie dokumentéw bez limitu iloéciowego”. Zamawiajacy zaktada 5 wersji sktadowanych
dokumentdw.

Z powazaniem,
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